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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 100 m2,

Bytom, Bobrek

Cena 110 000 zł

Na sprzedaż przestronne mieszkanie 91m2 przy ul. Bolesława Krzywoustego.

*Istnieje możliwość zamiany mieszkania na mniejsze!

Mieszkanie składa się z :
-3 pokoi
-przestronnej kuchni z jadalnią
-2 spiżarek
-komórki
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-łazienki z WC
-przedpokoju
(do mieszkania przynależy duża piwnica 9m2)

W standardzie min.:
-okna PCV
-centralne ogrzewanie na węgiel
-drzwi zewnętrzne antywłamaniowe
-łazienka wykafelkowana, wyposażona w kabinę prysznicową
-na podłogach częściowo panele
*meble oraz wyposażenie do uzgodnienia

Nieruchomość mieści się w dobrze funkcjonującej wspólnocie mieszkaniowej zarządzanej przez ZBM:
dotychczas wymienione zostało całe pokrycie dachowe oraz wyremontowano klatkę schodową.

Czynsz z funduszem: 460zł

W pobliżu: przystanki komunikacji miejskiej, Biedronka, kościół, szkoła podstawowa, Park Fazaniec

Zapraszamy na prezentację mieszkania. 

Więcej informacji pod numerem telefonu 737 490 542 lub 737 490 485. 

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości. 
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku.

www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 119/MST/OMS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 110 000 PLN Cena za m2 1 099 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 460 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Kod pocztowy 41-905

Dzielnica - osiedle Bobrek Ulica Bolesława Krzywoustego

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 100 m²
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Powierzchnia użytkowa 91 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY, PIEC
WĘGLOWY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW 1

Tomasz Leszczyński 737 490 542
tomasz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


